
07.02.2024

Gemeinde Lieferant Essenskosten (brutto) Anlieferung Besonderheiten Gebühren
Krippe Kiga Grundschule pro Monat je Essen pro Monat

Immenstaad LISE, Meckenbeuren 5 Anlieferstellen Kindergarten 97,00 €
aktuell 4,71 € 4,71 € 4,98 € inkl. Resteentsorgung Krippe VÖ 104,00 €
ab 01.03.2024 5,30 € 5,62 € 714,00 € Lieferant stellt Behälter und reinigt Krippe GT 107,00 €

Hagnau LISE, Meckenbeuren Kindergarten 4,90 € 102,90 €
aktuell 4,71 € Krippe 2,50 € 52,50 €
ab 01.03.2024 5,30 € 202,30 €

Bermatingen Zollerstuben 5,25 € Kosten werden 1:1 an die Eltern Kindergarten 84,00 €
Bermatingen weitergegeben Krippe 61,00 €

Frickingen Löwen 3,50 € 3,50 € 4,30 € Kiga und Krippe 3,50 € 73,50 €
FR-Leustetten Schule 4,00 € 84,00 €

Uhldingen- Kinderhaus 5,00 € 5,00 € Kindergarten 80,00 €
Mühlhofen Sonnenschein Krippe 40,00 €

Martin Möcking
Kindergarten M&M 5,95 € 5,95 € Kindergarten 80,00 €
und St. Martin Krippe 40,00 €
K5 Salem
Lichtenbergschule
Vinzenz Service 
GmbH

7,58 € 3,90 €

Neukirch Schattmaier 3,80 € 4,10 € Warmanlieferung, Kosten werden 3,80 € 79,80 €
Wangen  1:1 an die Eltern weitergegeben

Owingen Maier Partyservice 4,60 € 4,60 € 4,80 € inkl. 4,50 € 94,50 €
Stockach

Meersburg Spitalfond 5,00 € 5,00 € 6,50 € 1. Kind 39,69 €
Meersburg 2. Kind 30,87 €

Deggenhausertal Gasthaus Sternen 5,00 € 4,50 € 5,50 € Pauschale bei 5 Essen/Woche Kindergarten 70,00 €
Obersiggingen Pauschale bei 5 Essen/Woche Krippe 37,00 €

je Essen Schule 5,00 €
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